
广告信息 Email：dtrbywb@126.com

GUANGGAOXINXI42021年 4月 2日 星期五

■ 线上招聘活动时间： 3月30日至4月 30日

■ 现场招聘活动时间： 4月10日、4月 16日、4月 21日、4月 23日、4月 30日（地点：大同市就业和人才服务中心招聘大厅）

■ 参与方式：

■ 联系方式： 联 系 人：张文慧 联系电话：5022469 邮箱：457897405@qq.com

乘车路线：可乘坐2路、4路、6路、11路、15路、18路、38路、61路、601路公交车，到大同公园站下车即可。

温馨提示

1、根据疫情防控要求，参加现场招聘会时，企业招聘人员和求职人员均需佩戴口罩入场，与他人保持安全社交距离，并提供行程码、健康码，配合工作人员检测体温，

服从工作人员安排，安全有序参加招聘会。

2、如有招聘单位打着报名费、培训费、押金等名目要求求职者先交钱再求职甚至扣押身份证、毕业证等重要证件这些行为全都不合法！如发现上述行为，及时向中心

反映，我们将第一时间取消其参加招聘会资格。

—— 招 聘 信 息（第一期，活动期间我们将更新发布十期用工信息，敬请广大求职者持续关注） ——

-- 现场招聘会参与方式 --

■ 企业参与方式：现场招聘会共举办 5 场（4 月 10 日、4 月 16

日、4 月 21 日、4 月 23 日、4 月 30 日），于每日上午 9:00-11:30 举办。

每场招聘会预约 30-40 家企业，望广大企业积极报名参加，我们将

按照报名先后顺序有序安排招聘场次及摊位。

■ 求职者参与方式：求职者可携带简历,自行前往大同市就业

和人才服务中心招聘大厅参会。

-- 线上招聘会参与方式 --

■ 企业参与方式：已在市就业和人才服务中心办理过招聘备案的用工企业，

可直接登录“大同创业就业”微信公众号，点击下方“企业招聘”，再点击“继续访

问”更新招聘信息；未办理过招聘备案的企业可通过电话预约办理相关业务。

■ 求职者参与方式：求职人员通过搜索并关注“大同创业就业”微信公众号，

点击下方“个人求职”，再点击“继续访问”，注册会员后上传简历，点击职位搜索，

选择意向岗位，完成线上求职过程。如遇困难，可拨打电话咨询。

单位名称

大同市七彩家园
科技有限公司

方特欢乐世界（大同）
旅游发展有限公司

大同市城区诚信通
房屋信息咨询服务部

大同市美丰商贸有限责 任公司

大同博宇教育咨询
有限责任公司

山西盛林工程设计
有限公司

山西北方炬星工程
勘察有限公司

大同市博石创新信息
科技有限公司

山西儒商房地产
开发有限公司

国药控股山西
有限公司大同分公司

职位名称

库管

装卸工

人事专员

业务员

普工

销售总监

操作工

质检员

总经理

护士

钳工

人力资源助理

厨工

电气机械工程师

水暖工

电工

焊工

保安

采购工程师

物业管理

人事专员

选房师

房产经纪人

话务员

销售代表

销售顾问

销售人员

销售经理

设计人员

土地规划工程师

生态修复设计

绿色矿山设计

岩土勘察技术员

测绘员

行政人员

网络工程师

置业顾问

策划

库管

业务员

招聘人数

1

2

1

2

2

1

2

1

1

1

5

1

5

5

3

3

2

5

1

30

5

30

30

30

5

20

10

1

3

3

3

3

3

5

1

3

5

5

5

5

文化程度

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

不限

大专及以上

高中及以上

本科及以上

不限

大专及以上

高中及以上

中专及以上

技校及以上

高中及以上

大专及以上

不限

中专及以上

中专及以上

不限

不限

高中及以上

不限

不限

不限

本科及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

大专及以上

大专及以上

中专及以上

中专及以上

高中及以上

高中及以上

本科及以上

本科及以上

试用期满工资

1800

1800

2000

2000

2000

3200

2500

2000

6000

3000

3000

3500

1800

4000

2000

2400

2200

2000

2500

6000

6000

6000

6000

6000

3000

3000

3000

5000

3500

3500

3500

3500

3000

3000

2000

2500

2500

3000

3500

3000

单位名称

大同市国禄物资
有限责任公司

广州市华宁装饰工程
有限公司大同分公司

大同市伯益房地产开发
有限公司

大同市瀚森房地产经纪有
限责任公司

大同市新同福食品
有限责任公司

山西明联安防科技有限公司

大同市鑫居安消防设备
有限公司

大同市丽盛名品广场有限
公司

山西一和瑞景代理记账
有限公司大同分公司

大同市飞迪文化传媒
有限公司

大同市满庭芳物业
服务有限公司

大 同市兰园绿色园林绿化工程有限公司

大同市东兴鼎昊酒店
管理有限公司

职位名称

销售人员

客服人员

业务员

文员

预算员

保安

水电工

房产经纪人

销售人员

会计

机修工

业务员

送货员

配货员

操作工

业务经理

内勤

讲师

店长

导购

客服人员

文员

财税顾问

销售主管

市场专员

视频制作

法务助理

策划

保安

保洁员

客服人员

造价师

物业主管

文员

出纳

剪辑师

服务经理

质检员

厨师长

会计

厨师

项目经理

招聘人数

5

20

20

1

2

10

5

100

30

1

1

4

3

1

50

9

5

10

2

5

2

10

20

5

1

1

1

1

10

5

2

2

5

2

2

1

5

3

10

2

10

10

文化程度

不限

不限

大专及以上

大专及以上

大专及以上

不限

初中及以上

不限

不限

本科及以上

中专及以上

不限

不限

不限

不限

高中及以上

大专及以上

大专及以上

中专及以上

初中及以上

大专及以上

不限

不限

不限

大专及以上

本科及以上

本科及以上

本科及以上

高中及以上

不限

大专及以上

大专及以上

大专及以上

本科及以上

大专及以上

大专及以上

中专及以上

大专及以上

高中及以上

大专及以上

不限

不限

试用期满工资

5000

5000

5000

4000

4000

2000

2600

7000

2500

3000

5000

6000

6000

3500

3800

5000

3000

3000

3000

3000

1700

5000

10000

10000

3500

3000

3000

2500

3300

2100

3200

5000

7000

3000

2500

3500

4000

3000

5000

3000

4000

6000

单位名称

大同合远丰田汽车
销售服务有限公司

大同市汇华艺术陈设
装饰有限公司

大同市城区德宏
康合食品店

大同市青少年心理
促进会

山西华瑞建材
有限公司

大同市喜人房地产
经纪有限公司

大同云清科技有限公司

山西移联信科技有限公司

大同市新网科技
有限公司

大同市平城区慈恩
天下软件销售部

大同柏盛电子电气
有限公司

大同云冈旅游实业
有限责任公司

云冈美高大酒店分公司

职位名称

服务顾问

技师

市场专员

喷漆工

洗车工

销售顾问

会计

平面设计

销售顾问

店员

营养师

客服人员

储备经理

心理服务助教

市场经理

心理咨询师

叉车司机

机修助理

电气助理

策划

平面设计

工程技术人员

客服人员

销售人员

销售经理

销售人员

房产经纪人

机电一体化

暖通工程师

客服人员

行政人员

运维工程师

文员

前台接待

出纳

市场营销

技术人员

项目技术员

电子电气工程师

保安

礼宾员

前台接待

收银员

服务员

招聘人数

3

3

1

5

2

6

1

2

30

2

2

2

2

10

3

5

3

2

2

2

3

2

3

10

10

50

50

10

10

30

2

5

10

6

1

10

2

5

5

2

2

2

2

10

文化程度

中专及以上

初中及以上

大专及以上

中专及以上

初中及以上

大专及以上

中专及以上

中专及以上

不限

不限

大专及以上

大专及以上

中专及以上

大专及以上

大专及以上

本科及以上

高中及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

大专及以上

不限

不限

大专及以上

大专及以上

不限

大专及以上

大专及以上

高中及以上

不限

中专及以上

不限

本科及以上

大专及以上

本科及以上

初中及以上

大专及以上

大专及以上

职高及以上

初中及以上

试用期满工资

3000

4000

3000

4000

2500

5000

2800

2000

4000

2000

2800

2100

4000

1700

3000

4000

4000

6000

6000

3000

3000

3500

2500

3000

6000

3500

2000

3300

3300

2500

4000

5000

3000

3000

2800

2800

5000

3000

5000

2300

2500

2900

2800

3300


