

大同市就业和人才服务中心

“技能圆梦想，就业有‘位’来”专项招聘活动火热进行中

■ 线上招聘活动时间：3月30日至4月30日

■ 现场招聘活动时间：4月10日、4月16日、4月21日、4月23日、4月30日(地点:大同市就业和人才服务中心招聘大厅)

■ 参与方式：

-- 现场招聘会参与方式 --

■ 企业参与方式：现场招聘会共举办5场(4月10日、4月16日、4月21日、4月23日、4月30日)，于每日上午9:00-11:30举办。每场招聘会预约30-40家企业，望广大企业积极报名参加，我们将按照报名先后顺序有序安排招聘场次及摊位。

■ 求职者参与方式：求职者可携带简历，自行前往大同市就业和人才服务中心招聘大厅参会。

-- 线上招聘会参与方式 --

■ 企业参与方式：已在市就业和人才服务中心办理过招聘备案的用工企业，可直接登录“大同创业就业”微信公众号，点击下方“企业招聘”，再点击“继续访问”更新招聘信息；未办理过招聘备案的企业可通过电话预约办理相关业务。

■ 求职者参与方式：求职人员通过搜索并关注“大同创业就业”微信公众号，点击下方“个人求职”，再点击“继续访问”，注册会员后上传简历，点击职位搜索，选择意向岗位，完成线上求职过程。如遇困难，可拨打电话咨询。

■ 联系方式：联系人：张文慧

联系电话：5022469 邮箱：457897405@qq.com

乘车路线：可乘坐2路、4路、6路、11路、15路、18路、38路、61路公交车，到大同公园站下车即可。

温馨提示

1、根据疫情防控要求，参加现场招聘会时，企业招聘人员和求职人员均需佩戴口罩入场，与他人保持安全社交距离，并提供行程码、健康码，配合工作人员检测体温，服从工作人员安排，安全有序参加招聘会。

2、如有招聘单位打着报名费、培训费、押金等名目要求求职者先交钱再求职甚至扣押身份证件、毕业证等重要证件，这些行为全都不合法！如发现上述行为，及时向中心反映，我们将第一时间取消其参加招聘会资格。

—— 招聘信息（第一期，活动期间我们将更新发布十期用工信息，敬请广大求职者持续关注）——

单位名称	职位名称	招聘人数	文化程度	试用期满工资
大同市国禄物资有限责任公司	销售人员	5	不限	5000
广州市华宁装饰工程有限公司大同分公司	客服人员	20	不限	5000
	业务员	20	大专及以上	5000
大同市伯益房地产开发有限公司	文员	1	大专及以上	4000
	预算员	2	大专及以上	4000
	保安	10	不限	2000
	水电工	5	初中及以上	2600
大同市瀚森房地产经纪有限公司	房产经纪人	100	不限	7000
	销售人员	30	不限	2500
	会计	1	本科及以上	3000
大同市新同福食品有限责任公司	机修工	1	中专及以上	5000
	业务员	4	不限	6000
	送货员	3	不限	6000
	配货员	1	不限	3500
	操作工	50	不限	3800
山西明联安防科技有限公司	业务经理	9	高中及以上	5000
大同市鑫居安消防设备有限公司	内勤	5	大专及以上	3000
	讲师	10	大专及以上	3000
大同市丽盛名品广场有限公司	店长	2	中专及以上	3000
	导购	5	初中及以上	3000
	客服人员	2	大专及以上	1700
山西一和瑞景代理记账有限公司大同分公司	文员	10	不限	5000
	财税顾问	20	不限	10000
	销售主管	5	不限	10000
大同市飞迪文化传媒有限公司	市场专员	1	大专及以上	3500
	视频制作	1	本科及以上	3000
	法务助理	1	本科及以上	3000
	策划	1	本科及以上	2500
大同市满庭芳物业服务有限公司	保安	10	高中及以上	3300
	保洁员	5	不限	2100
	客服人员	2	大专及以上	3200
大同市兰园绿色园林绿化工程有限公司	造价师	2	大专及以上	5000
	物业主管	5	大专及以上	7000
	文员	2	本科及以上	3000
	出纳	2	大专及以上	2500
	剪辑师	1	大专及以上	3500
	服务经理	5	中专及以上	4000
	质检员	3	大专及以上	3000
大同市东兴鼎昊酒店管理有限公司	厨师长	10	高中及以上	5000
	会计	2	大专及以上	3000
	厨师	10	不限	4000
	项目经理	10	不限	6000

单位名称	职位名称	招聘人数	文化程度	试用期满工资
大同合远丰田汽车销售服务有限公司	服务顾问	3	中专及以上	3000
	技师	3	初中及以上	4000
	市场专员	1	大专及以上	3000
	喷漆工	5	中专及以上	4000
	洗车工	2	初中及以上	2500
	销售顾问	6	大专及以上	5000
大同市汇华艺术陈设装饰有限公司	会计	1	中专及以上	2800
	平面设计	2	中专及以上	2000
	销售顾问	30	不限	4000
	店员	2	不限	2000
大同市城区德宏康合食品店	营养师	2	大专及以上	2800
	客服人员	2	大专及以上	2100
	储备经理	2	中专及以上	4000
	心理服务助教	10	大专及以上	1700
大同市青少年心理促进会	市场经理	3	大专及以上	3000
	心理咨询师	5	本科及以上	4000
	叉车司机	3	高中及以上	4000
山西华瑞建材有限公司	机修助理	2	大专及以上	6000
	电气助理	2	大专及以上	6000
	策划	2	大专及以上	3000
	平面设计	3	大专及以上	3000
	工程技术人员	2	大专及以上	3500
	客服人员	3	大专及以上	2500
	销售人员	10	大专及以上	3000
	销售经理	10	大专及以上	6000
	销售人员	50	不限	3500
	房产经纪人	50	不限	2000
大同市喜人房地产经纪有限公司	机电一体化	10	大专及以上	3300
	暖通工程师	10	大专及以上	3300
	客服人员	30	不限	2500
山西移联信科技有限公司	行政人员	2	大专及以上	4000
	运维工程师	5	大专及以上	5000
	文员	10	高中及以上	3000
	前台接待	6	不限	3000
大同市平城区慈恩天下软件销售部	出纳	1	中专及以上	2800
	市场营销	10	不限	2800
	技术人员	2	本科及以上	5000
	项目技术员	5	大专及以上	3000
大同柏盛电子电气有限公司	电子电气工程师	5	本科及以上	5000
	保安	2	初中及以上	2300
	礼宾员	2	大专及以上	2500
	前台接待	2	大专及以上	2900
大同云冈旅游实业有限责任公司	收银员	2	职高及以上	2800
	服务员	10	初中及以上	3300

单位名称	职位名称	招聘人数	文化程度	试用期满工资
大同市七彩家园科技有限公司	库管	1	不限	1800
	装卸工	2	不限	1800
	人事专员	1	不限	2000
	业务员	2	不限	2000
	普工	2	不限	2000
	销售总监	1	不限	3200
	操作工	2	不限	2500
	质检员	1	不限	2000
	总经理	1	不限	6000
	护士	1	大专及以上	3000
方特欢乐世界(大同)旅游发展有限公司	钳工	5	高中及以上	3000
	人力资源助理	1	本科及以上	3500
	厨工	5	不限	1800
	电气机械工程师	5	大专及以上	4000
	水暖工	3	高中及以上	2000
	电工	3	中专及以上	2400
	焊工	2	技校及以上	2200
	保安	5	高中及以上	2000
	采购工程师	1	大专及以上	2500
	物业管理	30	不限	6000
大同市城区诚信通房屋信息咨询服务部	人事专员	5	中专及以上	6000
	选房师	30	中专及以上	6000
	房产经纪人	30	不限	6000
	话务员	30	不限	6000
	销售代表	5	高中及以上	3000
大同博宇教育咨询有限责任公司	销售顾问	20	不限	3000
	销售人员	10	不限	3000
	销售经理	1	不限	5000
	设计人员	3	本科及以上	3500
山西盛林工程设计有限公司	土地规划工程师	3	本科及以上	3500
	生态修复设计	3	本科及以上	3500
	绿色矿山设计	3	本科及以上	3500
	岩土勘察技术员	3	大专及以上	3000
	测绘员	5	大专及以上	3000
大同市博石创新信息科技有限公司	行政人员	1	中专及以上	2000
	网络工程师	3	中专及以上	2500
	置业顾问	5	高中及以上	2500
	策划	5	高中及以上	3000
	库管	5	本科及以上	3500
山西儒商房地产开发有限公司	业务员	5	本科及以上	3000

